Приложение № 1
к положению об оказании платных
дополнительных общеобразовательных услуг

Заведующему МДОУ «Д/с №12»
Борчаговой Г.В.
_____________________________________
ФИО законного представителя
__________________________________________________________________________
проживающего по адресу

Заявление

Прошу предоставить моему ребенку ______________________________________________
ФИ ребенка, дата рождения
_____________________________________________________________________________

платную дополнительную общеобразовательную услугу

____________________________________________________________ в МДОУ "Д/с №12"
наименование услуги
с _______________________ по ____________________
		указать сроки

Согласен, что во время оказания моему ребенку платной дополнительной общеобразовательной услуги реализация основной образовательной программы осуществляться не будет.

С лицензией,  Положением об оказании платных дополнительных общеобразовательных услуг, сведениями о предоставлении платных дополнительных общеобразовательных услуг в порядке и объеме, которые  предусмотрены Законом Российской Федерации «О защите прав потребителей» и Федеральным законом «Об образовании в Российской Федерации» ознакомлен(а).
С порядком оплаты платных дополнительных общеобразовательных услуг согласен(на)

_________________							________________________
	дата										подпись